数据信息页
LSF-SMT APL 3.81/03/135 3.5SN BK TU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
特征与优势：
• 兼容以太网-APL

(l): 3.5 mm, 镀锡, 黑色, 带操作按键的 PUSH IN, 压
接范围，最大 : 1.5 mm², Tube
订货号 2875050000
类型 LSF-SMT APL 3.81/03/135 3.5SN BK TU
GTIN (EAN) 4064675650263
数量 46 items
产品数据 IEC: 320 V / 17.5 A / 0.2 - 1.5 mm²
UL: 300 V / 12 A / AWG 28 - AWG 14
包装 Tube
编制日期 12.04.2026 10:29:11 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
LSF-SMT APL 3.81/03/135 3.5SN BK TU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
深 12.7 mm 深度 (英寸) 0.5 inch
高度 16.4 mm 高度 (英寸) 0.6457 inch
最低安装高度 12.9 mm 宽度 11.82 mm
宽度 (英寸) 0.4654 inch 净重 2.91 g
温度
最大持续工作温度 120 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
电气特性
通道电阻 1.60 mΩ
系统规格
回路数 3
焊脚长度 (l) 3.5 mm
安装在印刷线路板上 THT/THR 焊接联接
间距 P（单位：inch） 0.150 "
侧面端，属性 侧面封闭
焊接孔直径公差 (D) + 0.1 mm
传输速率 10 / 100 Mbps
每回路的焊脚数目 2
焊接孔直径 (D) 1.1 mm
产品系列 OMNIMATE 信号 - LSF 系列
间距 P（单位：mm） 3.81 mm
防护等级 IP20
性能类别 10 / 100 Mbps
焊接工艺 回流焊, 手动焊接, 波峰焊
焊针规格 0.35 x 0.8 mm
焊针长度公差 带前缀公差下限（表示为最小值） -0.3
带前缀公差上限（表示为最大值） +0.1
公差, 单位 mm
焊针长度公差 +0.1 / -0.3 mm
焊针规格 = d tolerance 带前缀公差下限（表示为最小值） -0.1
带前缀公差上限（表示为最大值） 0
公差, 单位 mm
焊针位置公差 ± 0.1 mm
编制日期 12.04.2026 10:29:11 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
LSF-SMT APL 3.81/03/135 3.5SN BK TU Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany